
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 2

Björn Aspelin

J SKROVELMYRAS CELMA Tik S54284/2009 20090804

20161220 Allmänninge  

 Olsson Erik  Nymnenvägen 8

805 97  Gävle  

026-160267
chip

x x  +4gr 

0800

0808
0938
0938
0940
 100

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3090

0955
1000
1005
1055
1120
1127

 92

50
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

50 0
Rådjur

Rådjur

3050

1140

1142
1212
1212
1215

 35

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur

Rådjur

3090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:47
 22712:12  

3

5

5

5

4

3

3

 
 

 
 

2st direktupptag och ett med ett kortare slagarbete.

Måttliga

Tre drev i stort sett utan tappt, tappten innan koppling 2:a drevet var hunden tyst

Hördes på 1km bra klang.

x     x  

Rådjur 0 60 90 90 0

1 3 1

 x  

x 28   

20170119 Rolf Sjöblom

Väldigt duktig hund som får rådjuren att bukta fint, drevdjuren i alla 3 dreven avspårades i snö.Ej noterbara
tappter förekommer men väldigt få.Släpp 1: Kopplad på drevlöpan. Drevområde 1x1km.Släpp 2: Inkallad på
tappt ca. 250m Ägaren valde att avbryta och släppa på ny mark på grund av att drevet gått in i gammla
löporna.Släpp 3: Inkallad under drev på nära håll 100m på plöjd åker.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 3

Anders Albanus

MALIWICK'S ROGER THE DODGER Hane SE32477/2015 20150503

20161208 Vansbro x chip
 x x Starkt kuperad skogsmark

0937
1102
1141
1256

1310
 213

39
21
0
0
0
0
0

60

15
0
0
0
0
0
0

15
Rådju

Rådju

3060

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:33
 21313:10  

2

4

3

5

4

3

2

 
 

 
 

Energiskt sök max 200m från husse.

Enstaka väckskall

Mycket spårnoga

Utan väckskall, klarar svår tappt

Stark blåst rådde hela provdagen

Ärlig talar om när han kommer efter

Bra samarbete, kopplas på drevlöpan

x     x  x  

Rådjur 39 75 89 39 15 1

1

x   

23   

20170119 Rolf Sjöblom

Fanns sparsamt med Rå på provmarken. Jakt med stötande hundar hade skett tidigare. 11:02 kommer vi på
slag upptag efter 39min. Rå avspårades vid upptaget samt sågs 1 gång med hunden 8min efter. Stora vida
bukter. Kopplas drevet över Väg 71.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 4

Rolf Sjöblom

J SWED PACK'S BEAGLERS BOBBY Hane SE17314/2014 20140218

20161208 Stav Valbo  

 Linde Forsberg catharina  Fjällbo 110

755 97  Uppsala  

018-363625018-672163
chip

 x  

0840
0846

1440
1445
 365

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

Okänt
0000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
6:05
 36514:45  

K

K

K

K

K

K

2

 
 

 
 

Kan inte bedöma en hund som är lös 6min till slag.

 x    x  

0

 x  

2   

20170119 Rolf Sjöblom

Hunden jobbade hela tiden i ett harslag. Kunde inte resa haren trots lång förflyttning. Inkallad från slag ur
syhåll.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 5

Anders Abramsson

J SKROVELMYRAS CELMA Tik S54284/2009 20090804

20161223 Hedesunda  

 Olsson Erik  Nymnenvägen 8

805 97  Gävle  

026-160267
chip

x   

0800
0845
0846
0916
0957
0958
 118

30
0
0
0
0
0
0

30

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare

Hare

1030

1000
1026
1027
1158
1158
1200
 120

90
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

90 0
Rådjur

Rådjur

3090

1210

1215
1348
1348
1350
 100

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur

Rådjur

3090

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:38
 33813:50  

4

4

4

4

4

5

3

 
 

 
 

Bra effektivt sök, 3upptag

Väcker ett skall i taget.

Lite småtappter.

Enstaka.

Bra skall med nyansering.

Lätt att följa dreven.

Snabb effektiv inkallning.

x     x  

Rådjur 1 60 90 90 0
Hare 1 30 30

0 1 1

 x  

x 28   

20170119 Rolf Sjöblom

Drev1: Tiken sökte ut tog upp hare som gick förbi domarlaget, efter en tappt kom tiken spårnoga i harlöpan,
tyvär tappade hon den vid väg.Drev2: Bra sök, drev tapptfrit 90min, inkallades.Drev3: Bra sök, drev med
några mindre tappter, kallades in vid 93min.Mycket bra vid drev 2 och 3, lagom fart



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 5

Björn Aspelin

MALIWICK'S CAN I GET AN AMEN Tik SE16923/2015 20150304

20161228 Sevallbo x

 Östman Kristina  Söderforsvägen 105

810 40  Hedesunda  

070-3200076
chip

x x  

0900
0910
0926
1227
1240
1245
 225

24
15
16
5
0
0
0

60

20
18
16
0
0
0
0

54
Rådju

Rådju

3060

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:45
 22512:45  

3

2

3

5

4

3

3

 
 

 
 

Lit för snabb

Hörde hunden på 1,4km bra klang.

Inkallad på tappt utom synhåll.

 x    x  x  

Rådjur 16 114 114 24 20 3

1

x   

23   

20170119 Rolf Sjöblom

Rådjuret ses efter 10min drev med hunden 1,5min efter, för dagen något snabb. Trots farten får hunden
rådjuret att bukta och passerar samma ställe vid tre tillfällen. Vid skutet av drevet går djuret tillbaks mot
upptagsområdet och kan kallas in på tappt.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Gävle-Dala BlK 6

Per-Erik Skog

J HJÄRTEBOS MAX Hane SE50889/2013 20130808

20161218 Mora/Fåsås  

 Lök Kent  Born Hembornsv 19

795 92  Rättvik  

0248-14483
Chip

x   

0800
0801
0820
1018
1030
1035
 155

72
18
0
0
0
0
0

90

10
0
0
0
0
0
0

10
Rådju

Rådju

3090

1045
1046
1200
1233
1335
1337
 172

33
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

33 0
Hare

1033

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:27
 32713:37  

3

1

3

2

3

3

3

 
 

 
 

Mycket rikliga väckning, gäller hela dagen.

Något bättre, Riklig väckning Gäller hela dagen

Bättre på hardrevet.

Kan kallas in på tappt från båda dreven.

x     x  x  

Rådjur 19 60 100 72 10 1

1

 x  

18   

20170119 Rolf Sjöblom

Finner slag direkt väcker rikligt och återkommer till oss och byter sida på vägen och tar upp rå omgående. Vi
ser rå efter 10min, driver till full tid med ett inte alltför glatt skall. Kallas in på tappt efter full tid. Drev2: Vi
släpper på harslag som vi ser under flytt. Hunden jobbar länge innan upptaget kommer. Driver bra med ett
betydligt gladare skall i 33min. avbryter och väcker i gamla drevlöpan 2ggr till samma plats. Hunden kallas in
och provet avslutas. Orsak kan vara älgkontakt vi ringar området och finner färska älgspår.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment

1. Sök/upptagsarbete

2. Väckning på slag

3. Drevarbete

4. Väckning på tappt

5. Skall/hörbarhet

6. Skallgivning under drev

7. Samarbete/lydnad

EP
Trång
Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Västerbottens BlK 7

Mårten Strömberg

J SKROVELMYRAS CELMA Tik S54284/2009 20090804

20161228 Kågbo  

 Olsson Erik  Nymnenvägen 8

805 97  Gävle  

026-160267
chip

x   

0815
0922
0925
1055
1055
1100
 165

90
0
0
0
0
0
0

90

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3090

1110
1116
1118
1219
1219
1219

 69

61
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

61 0
Rådjur

Rådjur

3061 X

1235
1247
1252
1330
1330
1342

 67

38
0
0
0
0
0
0

38

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådjur
3038

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:01
 30113:42  

5

5

5

5

4

5

3

 
 

 
 

x     x  

Rådjur 3 60 90 90 0

1 1

 x  

x 32   

20170119 Rolf Sjöblom

En hund med bra sök och jaktlust. Drev2: o 3 läggs ihop eftersom hundes var nära att drunkna och sprang på
farlig iskant där rådjuren hoppa i. På drev1 såg vi rådjuren (1st) vid 2 tillfällen med hunden 1min efter. Drev2:
såg vi råbocken 2ggr med hunden 1min efter. Drev3: Såg vi rådjuret 1ggr med hunden 2min efter.


